1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.05.2017 № 816
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального района
от 28.04.2017 № 735

 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 28.04.2017 № 735 «Об окончании отопительного сезона», изложив пункт 1.1 в редакции:
«1.1. Окончить отопительный сезон 16 мая 2017 года с 08:00 часов.».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ